
Exposición María del Carmen Romero 

KENNEL CLUB URUGUAYO 19/03/2018 

 

FINALES DE EXPOSICION Nº 663 - Juez: ROMERO, MARIA DEL CARMEN 
        

 Final Exposición      
 1 22 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 
 2 52 DE LA CAPILLA SHECOLIN GOLDEN RETRIEVER 
 3 47 MARIETTA DE PUEBLO CHICO BEAGLE 
 4 69 MAGIC PUFFS VITTO CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES 
 5 4 PURPLE RAIN IN THE SKY OLD ENGLISH SHEEPDOG 
 0 37 TAMARINDO PURA VIDA DE LA GRAN STRANIERA AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
 0 43 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 
 0 48 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 
 0 80 LYON'S BARBIE WHIPPET 
 0 81 NITRO TUPAK KARU AMERICAN PIT BULL TERRIER 
 

 Grupo : 1      
 1 4 PURPLE RAIN IN THE SKY OLD ENGLISH SHEEPDOG 
 2 8 ALENCLAUD MOKA WELSH CORGI PEMBROKE 
 3 7 LEIGH-HI'S LADY GUAPA SHETLAND SHEEPDOG 
 4 1 WIND SPIRIT DROP DEAD GORGEOUS ZACK AUSTRALIAN SHEPERD 
 

 Grupo : 2      
 1 22 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 
 2 16 MORO DE LOS CHARRUAS MARAGATOS CIMARRON URUGUAYO 
 3 25 MORO DEL CAPANGA DOGO ARGENTINO 
 4 34 LOCO DARK ANGEL ROTTWEILER 
 0 13 B - AUDREY SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 
 0 32 PIPOCA DE BURDEMO'S RANCH DOGO DE BURDEOS 
 

 Grupo : 3      
 1 37 TAMARINDO PURA VIDA DE LA GRAN STRANIERA AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
 2 39 ZAFIRA ADMIRATO THE ROSE DE BIJOKAI BULL BULL TERRIER 
 3 40 INTI DE WHELL HOUSES WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 
 4 41 LIGHT-BLUE L'HERBE DE L'AMOUR YORKSHIRE TERRIER 
 

 Grupo : 4      
 1 43 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 
 2 42 GAFHUND AMBAR DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 
 

 Grupo : 6      
 1 47 MARIETTA DE PUEBLO CHICO BEAGLE 
 2 44 NATHAN DOS GARRAS SILENCIOSOS BASSET HOUND 
 

 Grupo : 7      
 1 48 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 
 

 Grupo : 8      
 1 52 DE LA CAPILLA SHECOLIN GOLDEN RETRIEVER 
 2 49 BLUEMYSTIC AGRIPINA COCKER SPANIEL INGLES 
 3 58 LABSANA SASHA LABRADOR RETRIEVER 
 

 Grupo : 9      
 1 69 MAGIC PUFFS VITTO CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES 
 2 77 BLUEKEN'S CASSIE SHIH-TZU 
 3 73 GEIBAL DANNY DE VITO PUG 
 4 68 MAGIC PUFFS AFRICA CANICHE MINIATURA (BLANCO, MAR 
 0 67 DALMA DE DULCE SUEÑO BULLDOG FRANCES 
 0 71 MUFFIN LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO LARGO 
 0 72 CZADI SUPER CIAPKI CRESTADO CHINO 
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 Grupo : 10      
 1 80 LYON'S BARBIE WHIPPET 
 

 Grupo : 11      
 1 81 NITRO TUPAK KARU AMERICAN PIT BULL TERRIER 
 

 Final Exposición Jóvenes 
 1 50 DE LA CAPILLA RINGO STARR GOLDEN RETRIEVER 
 2 14 TIFON DE LOS CHARRUAS MARAGATOS CIMARRON URUGUAYO 
 3 48 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 
 4 43 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 
 5 45 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 
 0 7 LEIGH-HI'S LADY GUAPA SHETLAND SHEEPDOG 
 0 37 TAMARINDO PURA VIDA DE LA GRAN STRANIERA AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
 0 68 MAGIC PUFFS AFRICA CANICHE MINIATURA (BLANCO, MAR 
 0 78 LYONS SOUND OF SILENCE WHIPPET 
 0 81 NITRO TUPAK KARU AMERICAN PIT BULL TERRIER 
 

 Grupo : 1      
 1 7 LEIGH-HI'S LADY GUAPA SHETLAND SHEEPDOG 
 2 2 STAR'S GLISTENING WATER BY THORNAPPLE AUSTRALIAN SHEPERD 
 

 Grupo : 2     
 1 14 TIFON DE LOS CHARRUAS MARAGATOS CIMARRON URUGUAYO 
 2 24 ALPHA ALTAIR AGATHA CHRISTIE DOBERMANN 
 3 11 GEMA SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 
 

 Grupo : 3      
 1 37 TAMARINDO PURA VIDA DE LA GRAN STRANIERA AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
 2 40 INTI DE WHELL HOUSES WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 
 

 Grupo : 4      
 1 43 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 
 2 42 GAFHUND AMBAR DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 
 

 Grupo : 6      
 1 45 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 
 

 Grupo : 7      
 1 48 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 
 

 Grupo : 8      
 1 50 DE LA CAPILLA RINGO STARR GOLDEN RETRIEVER 
 2 57 LABSANA MOCA LABRADOR RETRIEVER 
 

 Grupo : 9      
 1 68 MAGIC PUFFS AFRICA CANICHE MINIATURA (BLANCO, MAR 
 2 75 TINKER BELL L'ANGI DI BAMBINI SHIH-TZU 
 3 63 AMELIA SAINT FRENCH BULLDOG FRANCES 
 4 71 MUFFIN LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO LARGO 
 

 Grupo : 10      
 1 78 LYONS SOUND OF SILENCE WHIPPET 

 

 Grupo : 11      
 1 81 NITRO TUPAK KARU AMERICAN PIT BULL TERRIER 
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 Final Exposición Cachorros 
 1 86 GÁNGSTER DE BLACK SHADOW DOBERMANN 
 2 90 BLUEMYSTIC FRANCESCA COCKER SPANIEL INGLES 
 3 84 DE SANGRE CRIOLLA RAMON CIMARRON URUGUAYO 
 4 92 JOAQUINA MIRABALLES TEAM BULLDOG FRANCES 
 5 91 LABSANA MORGAN LABRADOR RETRIEVER 
 0 5 SCOTFIELD´S FOREVER DREAM SHETLAND SHEEPDOG 
 0 88 IVONNE VON AZLARAG ROTTWEILER 
 0 89 BULLIMAKER DJANGO BULL BULL TERRIER 
 0 93 PUMBA KINGDOM OF CHAMPIONS PUG 
 0 94 BAHIUKA´S EMIR SHIH-TZU 
 0 96 LYON'S BRIGITTE WHIPPET 



Exposición Gerardo Paolucci 

KENNEL CLUB URUGUAYO 19/03/2018 

 

FINALES DE EXPOSICION Nº 664 - Juez: PAOLUCCI, GERARDO 
        

 Final Exposición      
 1 16 MORO DE LOS CHARRUAS MARAGATOS CIMARRON URUGUAYO 
 2 48 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 
 3 52 DE LA CAPILLA SHECOLIN GOLDEN RETRIEVER 
 4 47 MARIETTA DE PUEBLO CHICO BEAGLE 
 5 61 MAX FRENCHIES DE LEWCZUK BULLDOG FRANCES 
 0 8 ALENCLAUD MOKA WELSH CORGI PEMBROKE 
 0 37 TAMARINDO PURA VIDA DE LA GRAN STRANIERA AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
 0 43 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 
 0 80 LYON'S BARBIE WHIPPET 
 0 83 NISSY AMERICAN PIT BULL TERRIER 
 

 Grupo : 1      
 1 8 ALENCLAUD MOKA WELSH CORGI PEMBROKE 
 2 1 WIND SPIRIT DROP DEAD GORGEOUS ZACK AUSTRALIAN SHEPERD 
 3 4 PURPLE RAIN IN THE SKY OLD ENGLISH SHEEPDOG 
 4 6 AMIR DE MIS DESPERTARES SHETLAND SHEEPDOG 
 

 Grupo : 2      
 1 16 MORO DE LOS CHARRUAS MARAGATOS CIMARRON URUGUAYO 
 2 22 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 
 3 32 PIPOCA DE BURDEMO'S RANCH DOGO DE BURDEOS 
 4 25 MORO DEL CAPANGA DOGO ARGENTINO 
 0 10 SELECCIÓN SUPREMA IMPERIUS BULL DOG INGLES 
 0 34 LOCO DARK ANGEL ROTTWEILER 
 

 Grupo : 3      
 1 37 TAMARINDO PURA VIDA DE LA GRAN STRANIERA AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
 2 39 ZAFIRA ADMIRATO THE ROSE DE BIJOKAI BULL BULL TERRIER 
 3 41 LIGHT-BLUE L'HERBE DE L'AMOUR YORKSHIRE TERRIER 
 

 Grupo : 4      
 1 43 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 
 2 42 GAFHUND AMBAR DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 
 

 Grupo : 6      
 1 47 MARIETTA DE PUEBLO CHICO BEAGLE 
 2 44 NATHAN DOS GARRAS SILENCIOSOS BASSET HOUND 
 

 Grupo : 7      
 1 48 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 
 

 Grupo : 8      
 1 52 DE LA CAPILLA SHECOLIN GOLDEN RETRIEVER 
 2 49 BLUEMYSTIC AGRIPINA COCKER SPANIEL INGLES 
 3 58 LABSANA SASHA LABRADOR RETRIEVER 
 

 Grupo : 9      
 1 61 MAX FRENCHIES DE LEWCZUK BULLDOG FRANCES 
 2 77 BLUEKEN'S CASSIE SHIH-TZU 
 3 73 GEIBAL DANNY DE VITO PUG 
 4 72 CZADI SUPER CIAPKI CRESTADO CHINO 
 0 68 MAGIC PUFFS AFRICA CANICHE MINIATURA (BLANCO, MAR 
 0 69 MAGIC PUFFS VITTO CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES 
 0 70 BIMBA DE LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO CORTO 
 0 71 MUFFIN LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO LARGO 
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 Grupo : 10      
 1 80 LYON'S BARBIE WHIPPET 
 

 Grupo : 11      
 1 83 NISSY AMERICAN PIT BULL TERRIER 
 

 Final Exposición Jóvenes 
 1 48 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 
 2 14 TIFON DE LOS CHARRUAS MARAGATOS CIMARRON URUGUAYO 
 3 43 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 
 4 37 TAMARINDO PURA VIDA DE LA GRAN STRANIERA AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
 5 50 DE LA CAPILLA RINGO STARR GOLDEN RETRIEVER 
 0 2 STAR'S GLISTENING WATER BY THORNAPPLE AUSTRALIAN SHEPERD 
 0 45 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 
 0 63 AMELIA SAINT FRENCH BULLDOG FRANCES 
 0 81 NITRO TUPAK KARU AMERICAN PIT BULL TERRIER 
 

 Grupo : 1      
 1 2 STAR'S GLISTENING WATER BY THORNAPPLE AUSTRALIAN SHEPERD 
 2 7 LEIGH-HI'S LADY GUAPA SHETLAND SHEEPDOG 
 

 Grupo : 2      
 1 14 TIFON DE LOS CHARRUAS MARAGATOS CIMARRON URUGUAYO 
 2 24 ALPHA ALTAIR AGATHA CHRISTIE DOBERMANN 
 3 11 GEMA SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 
 

 Grupo : 3      
 1 37 TAMARINDO PURA VIDA DE LA GRAN STRANIERA AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
 

 Grupo : 4      
 1 43 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 
 2 42 GAFHUND AMBAR DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 
 

 Grupo : 6      
 1 45 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 
 

 Grupo : 7      
 1 48 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 
 

 Grupo : 8      
 1 50 DE LA CAPILLA RINGO STARR GOLDEN RETRIEVER 
 2 57 LABSANA MOCA LABRADOR RETRIEVER 
 

 Grupo : 9      
 1 63 AMELIA SAINT FRENCH BULLDOG FRANCES 
 2 75 TINKER BELL L'ANGI DI BAMBINI SHIH-TZU 
 3 68 MAGIC PUFFS AFRICA CANICHE MINIATURA (BLANCO, MAR 
 4 71 MUFFIN LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO LARGO 
 

 Grupo : 11      
 1 81 NITRO TUPAK KARU AMERICAN PIT BULL TERRIER 
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 Final Exposición Cachorros 
 1 92 JOAQUINA MIRABALLES TEAM BULLDOG FRANCES 
 2 84 DE SANGRE CRIOLLA RAMON CIMARRON URUGUAYO 
 3 91 LABSANA MORGAN LABRADOR RETRIEVER 
 4 90 BLUEMYSTIC FRANCESCA COCKER SPANIEL INGLES 
 5 86 GÁNGSTER DE BLACK SHADOW DOBERMANN 
 0 5 SCOTFIELD´S FOREVER DREAM SHETLAND SHEEPDOG 
 0 88 IVONNE VON AZLARAG ROTTWEILER 
 0 89 BULLIMAKER DJANGO BULL BULL TERRIER 
 0 93 PUMBA KINGDOM OF CHAMPIONS PUG 
 0 95 BAHIUKA´S LINLIN SHIH-TZU 
 0 96 LYON'S BRIGITTE WHIPPET 

 


